
 

 

POSTANOWIENIE NR 71/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kobiór 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kobiór.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 71/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury w Kobiórze, ul. Centralna 16, 43-210 

Kobiór: 

 

1. Renata Maria Kosmalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

2. Andrzej Konrad Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

3. Beata Katarzyna Morawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

4. Karol Jakub Pyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

5. Rafał Marek Ulman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Tuwima 33, 43-210 

Kobiór: 

 

1. Emilia Agata Giel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

2. Izabela Anna Otręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobiór 

3. Sławomir Benedykt Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

4. Barbara Renata Ulman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

5. Dawid Wojciech Wituła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kobiórze, ul. Tuwima 33, 43-210 

Kobiór: 

 

1. Piotr Józef Kłakus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

2. Monika Agnieszka Kołoczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

3. Irena Urszula Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobiór 

4. Grażyna Anna Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

5. Weronika Celina Szpak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobiór 

 

 


